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Warmtelamp verstelbaar cilindrisch

273852

Dankzij het verstelbare snoer is deze warmtelamp zeer flexibel,
de lengte van het snoer is variabel tussen 70 en 150 cm. De
afgegeven hitte is te regelen door de lengte van het snoer te
veranderen. Aan de bovenkant van de kap is een aan/uit knop
geplaatst. De inbegrepen hitte lamp is onsplinterbaar waardoor
deze geschikt is voor het warm houden van voedsel.

Specificaties

Transportspecificaties
EAN

Intrastat code

Gross weight (kg)
Nettogewicht (kg)

Export carton length (mm)
Export carton width ([mm)
Export carton height (mm)
Quantity per export carton
Sales units per pallet
Plastic packaging (gram)

: 8711369273852
: 84198180

: 1.57

: 1.2

: 599
: 405
: 355
)

: 96
: 1

Gebruiksgebied : Binnenshuis
Voltage : 230

Lengte netsnoer (mm) : 1500
Elektricien vereist : Nee
Materialen : Aluminium
Verpakt per 21
Verpakkingstype : Doos
Lengte (mm) : 175

Breedte (mm) : 175

Hoogte (mm) : 250
Diameter (mm) : 175
Gewicht (kg) 211
Vermogen (opgenomen) (W) : 250
Bediening : Analoog
Programeerbaar : Nee
Measurements : #175x(H)250
Kleur : Zwart
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